
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение     Чистай муниципаль районы    

«Юлдузская средняя общеобразовательная школа                 « Йолдыз  урта гомуми белем  мәктәбе» 

Чистопольского муниципального района        муниципаль бюджет гомуми белем   учреждениесе 

 
 

 

ПРИКАЗ           БОЕРЫК 

 

     «31 »  августа  2024 года                                         №219 

 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур,  

контрольно-измерительных материалов на 2024-2025 учебный год» 

 

    На основании Положения о проведении промежуточной аттестации учащихся  

тосуществления текущего контроля их успеваемости МБОУ Юлдузская СОШ» 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, в целях осуществления 

внутреннего мониторинга качества знаний, на основании решения протокола 

педагогического совета №1 от 27.08.2024 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год (Приложение). 

2. Утвердить контрольно-измерительные материалы стартовой диагностики, контрольно-

измерительные материалы промежуточной аттестации на 2024-2025 учебный год. 

3. Ознакомить педагогов с графиком на заседании ШМО. Ответственные: руководители 

ШМО. 

4. Контроль за исполнением данн0го приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Осипову Л.П. 

 

 

 

Директор МБОУ :                                                                        Э.Ю.Шарифуллина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Осипова Л.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Утвержден» 

                              Приказ №219 от 31.08.2024 года 

                                                                Директор МБОУ ____________Э.Ю.Шарифуллина 

 

График контрольных работ на 2024-2025  учебный год 

 
Классы 1 четверть 2 четверть 3 четверть Промежуточная 

аттестация 

1,1В    Комплексная работа: 

русский язык, математика 

литературное чтение, 

окружающий мир 

2 Литературное чтение 

(работа с текстом) 

Русский язык (диктант с 

грамматическим  заданием) 

Окружающий мир 

(тестирование) 

Математика 

 (контрольная работа) 

Английский язык 

(контрольная работа) 

Русский язык 

(контрольный диктант ) 

Математика (контрольная 

работа) 

3,3В Английский язык 

(контрольная работа) 

 

Математика 

 (контрольная работа) 

Окружающий мир 

(тестирование) 

Русский язык (диктант с 

грамматическим  

заданием) 

Литературное чтение 

(работа с текстом) 

Русский язык 

(контрольный диктант ) 

Математика (контрольная 

работа) 

4 Окружающий мир 

(тестирование) 

 

Русский язык (диктант с 

грамматическим  заданием) 

Литературное чтение (работа 

с текстом) 

Математика 

 (контрольная работа) 

Английский язык 

(контрольная работа) 

Комплексная работа: 
русский язык, математика 

литературное чтение, 

окружающий мир 

5 Английский язык 

(контрольная работа) 

 

Литература (работа над 

текстом) 

География (тест) 

Русский язык (диктант с 

грамматическим  

заданием) 

История (тест) 

Математика  

(контрольная работа) 

ОДНКНР (тест) 

6  Биология (тест) 

 

Английский язык 

(контрольная работа) 

Литература (работа над 

текстом) 

Математика  

(контрольная работа) 

 Обществознание (тест) 

Русский язык 

(контрольный диктант ) 

География (тест) 

 

7  География (тест) 

 

Математика  

(контрольная работа) 

 Обществознание (тест) 

 

Русский язык (диктант с 

грамматическим  

заданием) 

История (тест) 

Биология (тест) 

Физика  

(контрольная работа) 

8 Обществознание (тест) 

 

Литература (работа над 

текстом) 

Биология (тест) 

Математика  

(контрольная работа) 

География (тест) 

Русский язык 

(контрольный диктант ) 

Химия (тестирование) 

9 Физика  

(контрольная работа) 

Математика  

(тест в форме ОГЭ) 

Русский язык (тест в форме 

ОГЭ) 

Химия (тестирование) 

История (тест) 

 

Английский язык 

(контрольная работа) 

 

10 Химия (тестирование) Алгебра 

(тест в форме ЕГЭ) 

Обществознание (тест в 

форме ЕГЭ) 

 

Физика  

(контрольная работа) 

Биология (тест в форме 

ЕГЭ) 

 

Литература (сочинение) 

Физика  

(контрольная работа) 

 

 

11  Математика  

(тест в форме ЕГЭ) 

Русский язык (тест в форме 

ЕГЭ) 

География (тест) Обществознание (тест в 

форме ЕГЭ) 

 

 


